

Produktinformation



Basilikum- Basilico - Basil

GEFRIERGETROCKNET - LIOFILIZZATO - FREEZE-DRIED

Dose

Artikelbezeichnung	Basilikum - Basilico - Basil
Zusatz	gefriergetrocknet - liofilizzato - freeze-dried
Sortiment	Kräuter
Art.-Nr.	101
Etiketteninformation Deutsch	AROMICA® Basilikum gefriergetrocknet mit starkem, frischen Aroma für gedünstete und gebratene Fleischgerichte, internationale Hackeischgerichte, warme und kalte Kräutersaucen und Kräutermischungen. Darüber hinaus ist AROMICA® Basilikum gefriergetrocknet besonders geeignet, um eine Vielzahl von Speisen harmonisch abzurunden.
Etiketteninformation Italienisch	Il Basilico liofilizzato AROMICA®, con il suo aroma fresco e intenso, è ideale per stufati e arrosti a base di carne, per piatti internazionali a base di carne trita, per salse alle erbe sia calde che fredde, nonché per miscele di erbe aromatiche. Il Basilico liofilizzato AROMICA® è inoltre particolarmente indicato per arrotondare in modo armonioso il sapore di numerose pietanze.
Etiketteninformation Englisch	AROMICA® Basil freeze-dried with a strong, fresh avour for use with steamed and pan-fried meat dishes, international minced meat dishes, hot and cold herby sauces and herb mixtures. In addition, AROMICA® Basil freeze-dried is ideal for putting the finishing touches to many dishes.
EAN	4260046711018
Inhalt	45g
Verpackung	Klipp-Klapp-Dose / L

Karton

Art.-Nr.	175
EAN	4260046711759
Inhalt	6x45g

Eimer

Art.-Nr.	283
EAN	
Inhalt	450g



Produktfoto | Packshot

Zusammensetzung	
Anwendung	
Dosierung	
Nährwerte / 100g	
Säuregehalt	
Mikrobiologie	Escherichia coli < 10.000/g Sulphitred. Clostridien < 10.000/g Schimmelpilze < 100.000/g
Aflatoxin	Summe aus B1, B2, G1, G2 = max. 10 ppb; Aflatoxin B1 = max. 5ppb
Cumaringehalt	
Lagerbedingungen	Kühle und trockene Lagerung, lichtgeschützt.
MHD	Mindestens 24 Monate, mindestens 18 Monate Restlaufzeit bei Auslieferung
allergene Inhaltsstoffe	Keine enthalten. Gem. Richtlinie 2007/68/EG der Kommission vom 27. November 2007 zur Änderung von Anhang IIIa der Richtlinie 2000/13/EG des europäischen Parlaments hinsichtlich bestimmter Lebensmittelzutaten.
Angaben Gentechnik	Das Produkt ist nicht kennzeichnungspflichtig gemäß den Bestimmungen von VO (EG) 1829/2003 und VO (EG) 1830/2003